

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ سپتمبر ۲۰۲۲

هم شرقی هم غربی، امارت اجنبی!

شنبه- ۱۹ سنبله ۱۴۰۱ - کابل: وقتی به نشرات ۴ دهه قبل مراجعه می کنیم دیده می شود، بعد از آن که جلادجماران "خمینی" نوع حکومت بعدی ایران را "نه شرقی نه غربی، جمهوری اسلامی" اعلام داشت، این شعار نه تنها در داخل ایران جم غفیری را به طرف خود کشاند، بلکه در کشور های همسایه مانند افغانستان و پاکستان نیز علی رغم تعلقات غلیظ و نوکر منشانه شان به شرق و غرب، طرفداران و هواداران خود را یافته، رسانه ها پر شد از شعار نه شرقی نه غربی. در حالی که واقعیت قضیه آن بود که رژیم ولایت فقیه از همان آغاز به کمک "سیا" زمام امور را به دست گرفته، در عمل هم نوکر شرق بود و هم نوکر غرب. به خصوص این روند در تمام جریان جنگ با عراق تشدید بیشتر یافته، رژیم ولایت فقیه به مثابه بازیچه شرق و غرب عمل می نمود.

هرگاه خواسته باشیم با در نظر داشت همان شعار وضعیت حاکمیت طالب و نظام ملا سالار را بررسی نمائیم، دیده می شود که نظام حاکم کنونی "هم شرقی است و هم غربی" و امارتی را که اعلام داشته اند، امارتی است که بیگانگان و اجنبی ها به وجود آورده هیچ ریشه و پایه ای بین مردم افغانستان ندارد. چنانچه:

۱- همان طوری که همه از طریق رسانه ها مطلع شدیم، نظام ملا سالار زیر نام تأمین امنیت فضائی، توافقنامه ای با شرکتی به نام "گاک" امضاء نموده از این به بعد کنترل فضای افغانستان را آن شرکت به دوش گرفته است. دوستانی که از امارات متحده عربی و مناسبات آن کشور با اسرائیل شناخت کافی دارند، صریحاً نوشته اند که شرکت "گاک" که در ظاهر یک شرکت خدمات امنیت فضائی مال اعراب امارتی به شمار می رود، در اساس یکی از شرکت هانیست که با سرمایه امارات متحده عربی، زیر نظر مستقیم "سیا" و "موساد" فعالیت نموده، به علاوه خدمات امنیتی- استخباراتی، در ترافیک، انتقال و قاچاق مواد مخدر در تمام منطقه سهم برجسته ای دارد.

این شناخت از "گاک" می رساند که نظام ملا سالار خلاف تمام ادعا هائی که در زمینه استقلال و عدم وابستگی دارد، آگاهانه زمام امور حاکمیت شان را در امور امنیتی- استخباراتی به "سیا" و "موساد" سپرده، از خود کدام صلاحیتی ندارد.

۲- به موازات این وابستگی به غرب، به اساس اخباری که هم از جانب روسیه و هم از جانب نظام ملا سالار پخش شد، روز گذشته دو کشور روسیه و افغانستان تحت زعامت نظام ملا سالار، رسماً اعلام نمودند که هر دو کشور!! مبارزه علیه تروریسم را مشترکاً پیش برده جهت تأمین امنیت افغانستان و منطقه هر دو جانب مشترکاً سعی خواهند نمود.

هموطنان گرامی!

این که در زمانش "خمینی" و دار و دسته اش با نشخوار شعار "جمهوری اسلامی" با صدای بلند ادعا می کردند که گویا آنها نه سیستم اقتصادی شرق را که مسما به سیستم سوسیالیستی بود قبول دارند و نه هم سیستم سرمایه داری غرب را، و در همین راستا نویسندگان تراز اول آنها صد ها جلد کتاب نگاشته بودند و به خصوص از لحاظ اقتصادی آنهایی که یک تقسیم ساده را بدون اشتباه انجام داده نمی توانستند، ادعای فهم و دانش در زمینه اقتصاد می نمود، تمام ادعا هایشان بر یک کلاه بازی آشکار استوار بود. زیرا هم در تحلیل اقتصاد سوسیالیستی و هم حتا در تحلیل اقتصاد سرمایه داری مغالطه می نمودند و معجون مرکبی را زیر عنوان "اقتصاد اسلامی" عرضه می نمودند.

آنها حاضر نبودند در تحلیل های شان به این پرسش پاسخ بگویند که آیا موافق مالکیت خصوصی بر ابزار و وسایل تولید هستند و یا نه؟ و همچنین آیا با کار مزدی موافق هستند و یا خیر؟ در پاسخ بدین دو سؤال راه سومی وجود ندارد تا کسی بتواند برای خودش سفره ای پهن نماید. اگر کسی موافق مالکیت خصوصی بر ابزار و وسایل تولید باشد و کار مزدی را قبول داشته باشد، هر نامی که می خواهد بر خود بگذارد از چوکات سه نظام بهره کش برده داری، فیئودالی و سرمایه داری بیرون نمی شود و هرگاه با آنها موافق نباشد یعنی نه کار مزدی را بپذیرد و نه مالکیت خصوصی بر وسایل تولید را، چنین نظامی مستقیماً به طرف ساختمان سوسیالیسم حرکت می نماید.

هموطنان گرامی!

همان طوری که دیروز آخند های ایرانی با تمام طول و عرض کتابها و تألیفات شان سرانجام نتوانستند راه سومی را نشان دهند، مطمئناً طالب و نظام ملاسالار که در مقایسه با آخند های ایرانی کودکان مدخل بیش نیستند، پوزه شان به سنگ واقعیت خواهد خورد. شاید تنها تفاوت بین این دو را در جان سختی رژیم ولایت فقیه و ضعف نظام ملاسالار مشخص بتوان کرد.

یعنی برای آن که رژیم ولایت فقیه بپذیرد که هم شرقی اند و هم غربی و جمهوری اسلامی آنها همان گوساله دومادره ایست که سرانجام از گرسنگی خواهد مرد، نظام ملاسالار برای رسیدن به چنین نتیجه ای به زمان زیاد نیاز ندارند چه همین حالا از یک جانب خود را از طریق امارات در پای "موساد" نداخته است و از طرف دیگر، دست "اف. اس. بی" جانشین "ک. ج. ب." را در داخل افغانستان باز گذاشته تا به اصطلاح "تروریست شکار" نماید. یعنی نه تنها هم شرقی و هم غربی است، بلکه امارتش نیز مال بیگانگان و اجنبی ها بوده، هیچ پایه و ریشه ای بین مردم افغانستان ندارد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!